CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  DIGITALIZAÇÃO  DE
DOCUMENTOS PROCESSUAIS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS – RN.
Contratado: F J DE OLIVEIRA BEZERRA
CNPJ Nº 43.330.714/0001-70
Valor Total Anual: R$: 17.270,00 (Dezessete Mil Duzentos e Setenta
Reais).

Contrato: nº 00010-2022. 
Vigência: Assinado em 14 de Fevereiro de 2022, com validade até
31 de Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2022:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS